
Zarządzenie Nr 193/2024 

Burmistrza Miasta Gostynina 

z dnia 12 grudnia 2024 r.  

 

 

w sprawie powołania Komisji likwidacyjnej składników majątkowych  

w Urzędzie Miasta Gostynina 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 i poz. 1572) oraz § 9  

ust. 1 załącznika do Zarządzenia nr 152/2020 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia  

31 grudnia 2020 roku w sprawie wprowadzenia instrukcji w zakresie gospodarki 

majątkiem trwałym gminy, likwidacji, inwentaryzacji majątku i zasad 

odpowiedzialności za powierzone mienie w Urzędzie Miasta Gostynina, zarządzam,  

co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję likwidacyjną składników majątkowych w Urzędzie Miasta 

Gostynina w składzie: 

 

1. Łukasz Magierski – przewodniczący Komisji 

2. Hubert Wojciechowski – członek Komisji 

3. Marzena Kaczanowska – członek Komisji 

4. Tomasz Antonowicz – członek  Komisji 

 

§ 2. Zadaniem komisji jest likwidacja składników majątkowych określonych  

w załączniku do Zarządzenia.  

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miejskiemu. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                             
 

 

 

Burmistrz Miasta Gostynina 

 

Agnieszka Korajczyk-Szyperska 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do zarządzenia Nr 193/2024 

Burmistrza Miasta Gostynina 

z dnia 12 grudnia 2024 r.  

 

 

 

Lp Nazwa Nr 

inwentarzowy 

Nr 

fabryczny 

Cena 

jednostkowa 

Ilość 

 (szt.) 

Wartość 

początkowa 

1. Wiertarko-

wkrętarka 

akumulatorowa 

2x18V/1,5 Ah 

GRAPHITE 

 

3 

 

- 

 

 

339,97 

 

1 

 

339,97 

       

 

 


